fiquas poffeffiones , fuas moderna tempere , in qui-

busltbet yAgis , &territoriis infra dicione regnino-

firiju/te , &legaliter pofjideat , velquicquid etiam

¿einceps injure ipfiusioci divina piceas veluerit au

geri ad caufas audiendas , abfreda , & tributa exi-

genda velmanfiones , aut paratas faciendas , feufi

dejußores , tollendos, aut homines monaficrii tarn

liberes , quamfervos , feu cartttlatos , vel offertes ,

frijuifiiper terram ipßus monafitrii refident nulla-

ttnus difiringendos , пес ullas redibitiones , aut in-

Rcitas occaßones requirendas nofiris , futurifque

xemporibus ingredi audeat , пес ea , qua fuperius

memoratafunt penitus exigere prafumat , fed liceat

prafentem Burgumvenerabilem Monachum , ejuf-

quefucceffores , una cum congregatione ibidem deo

famulantibusfubnoßra immunitatis defenfione quie

to ordine vivere , ac rcjîdere , ас Deum pro no-

flra anima fupplicare , & quiquid fifeus , ex jure

jam fati monaficrii pars publica fperare poterat pro

mercede anima nqfira in luminaribus ipfius venera'

bilis monaficrii perfutura témpora nofira maneat ан-

lloritäte conceffitra, пес non etiam a nobis addi\

atque confirmari placuit , ut ex omnibus rebus , vel

> tnancipiis ex ipfo monaflerio pertinentibus cartulatis ,

velqfertis, liberos , atquefervos ubi pars ipfius mo-

nafierii elegerit , atqne ada maverit , cum minißris ,

vel exaíloribus publicis per tres, ant duos circa ma-

nentes , atque confifientes veraces homines, qnos

ipfius monaficrii Monachi ad clamavtrint inquifitio

fiat, qualiter & regi Veritas facilius invefligetur ,

&Monachi ipfius monafierii citius fitant vakant ju-

fiiciam confequi . Si vero de fervis , aut ancillis ,

vel de quibusfibet rebus orta contentio fuerit , liceat

Monachos ejufdem monaficrii ipfos retiñere quoufque

innofirum, feu decejforum nofirorum prafentiam

veniant , & ibidem coram nobis pofiti deliberentur .

Ouicumque autem adverfus hanc nofiram imperia

lem Infiitutionem ire temptaverit , aut eg , qua fu-

fra commémorâta, , vel comprehenfa funt minime

ebfervare , quia fortaffe violare , aut irrumpere

temptaverit , fciat fepenam perfolturum Burgoni ,

ahí cuitpfe dederint emunitatem nofiram, quam in

omnibus conflituimus ccclefiis , cr monafieriis , fcili-

cet auri obtitni libras mille. Pracipimus etiam, ut ubi-

cumque repenurnfuerit cx rebus , vel cellis ejufdem

monaficrii inlicitas , atque damnofas , feu inutiles

conferiptiones velcommutationes évacuentur , &ad

jus potefiatem ipfius monafierii refiituantur . Vt au